National-Rekorde Stand 31.12.2021

Bund Deutscher Radfalrer e.V.

Starter Verein Wettbewerb

ler Kunstradsport Elite Frauen

Slupina, Milena TSV Bernlohe 2. German Masters 2021

ler Kunstradsport Elite Manner
Kohl, Lukas RMSV Concordia Kirchehrenba 3. German Masters 2019 Finale

ler Kunstradsport Junioren

Weber, Tim RCV Bohl-Iggelheim 2. Junior Masters 2019 Finale

ler Kunstradsport Juniorinnen

Pfann, Jana RKB Solidaritat Bruckmuhl e,V RKB Bundespokal 2021

ler Kunstradsport Schiler

Kocher, Simon RSV Oschelbronn DM Schiler 2015

ler Kunstradsport Schilerinnen

Altug, Ceyda RRMYV Friedrichshafen DM Schiuler 2019

2er Kunstradsport Elite Frauen

Thirmer-Thirmer RV Mz-Finthen 2. German Masters Finale 2017

2er Kunstradsport Elite offen

Schefold-Hanselmann RV Ohringen 1. German Masters 2021 Finale

2er Kunstradsport Junioren offen

Bugner-Bugner RSV Klein-Winternheim 3. Junior Masters 2012

2er Kunstradsport Juniorinnen

Hochdorfer-Hochdorfer RSV Wendlingen 3. Junior Masters 2009

Ort

Denkendorf

Weil im Schénbuch

Wolfersheim

Amorbach

Elsenfeld

Frohnlach

Ohringen

Pfedelbach

Pfedelbach

Wendlingen
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Datum

11.09.2021

05.10.2019

13.04.2019

06.11.2021

30.05.2015

15.06.2019

23.09.2017

29.08.2021

14.04.2012

18.04.2009

Punkte

197,71

214,10

192,00

192,25

126,41

130,43

165,41

173,50

162,25

134,43



2er Kunstradsport Schiler offen

Bast-Keller SV Kirchdorf e. V.

2er Kunstradsport Schilerinnen

Fréschle / Stapf RKV Denkendorf

4er Einradsport Elite Frauen

RSV Steinhéring RSV Steinhoéring

4er Einradsport Elite offen

SKV Morfelden 1 SKV Morfelden

4er Einradsport Junioren offen
RSC Kongen RSC Kongen

4er Einradsport Juniorinnen

Kunstradsport Rebland KRS Rebland e.V.

4er Einradsport Schuler offen
RMSV Edelweiss Aach 14 RMSYV Edelweil? Aach

4er Einradsport Schulerinnen

Kunstradsport Rebland KRS Rebland e.V.

4er Kunstradsport Elite Frauen
RSV Steinhéring RSV Steinhoéring

4er Kunstradsport Elite offen
RSV Steinhoring 1 RSV Steinhoring

4er Kunstradsport Junioren offen
RKV Denkendorf RKV Denkendorf

4er Kunstradsport Juniorinnen
RMSV Edelweil3 Aach RMSV Edelweil? Aach

DM Schiler+Junioren 2021

DM Schiler 2010

Bundespokal Einrad 2018 Finale

DM Elite 2019

Junior Mannschaftscup 2017 Finale

Junior Mannschaftscup 2017 Finale

DM Schiler+Junioren 2021

DM Schiler 2016

Intern. Deutschland Cup 2017

Bundespokal Einrad Finale 2016

3. Junior Masters 2019

Junioren Europameisterschaft

Amorbach

71154 Nufringen

Morfelden

Moers

Neunkirchen

Neunkirchen

Amorbach

Lengerich

Frankfurt

Hungen

Nebringen

Nufringen
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15.08.2021

29.05.2010

15.09.2018

25.10.2019

01.04.2017

01.04.2017

15.08.2021

21.05.2016

30.09.2017

17.09.2016

27.04.2019

15.05.2015

84,25

88,90

149,05

142,98

139,02

148,14

117,67

123,00

228,65

228,11

192,96

201,72



4er Kunstradsport Schuler offen
RMSV Edelweil3 Aach RMSV Edelweil3 Aach

4der Kunstradsport Schulerinnen
RSV Steinhoéring 1 RSV Steinhoéring

6er Einradsport Elite offen
SKV Morfelden 1 SKV Morfelden

6er Einradsport Junioren offen
RMSV Edelweil3 Aach 2 RMSYV Edelweil3 Aach

6er Einradsport Schuler offen
Kunstradsport Rebland KRS Rebland e.V.

6er Kunstradsport Elite offen
RSV Steinhoring RSV Steinhoring

6er Kunstradsport Junioren offen
RSV Steinhdring 1 RSV Steinhdring

6er Kunstradsport Schiler offen
RMSV EdelweilR Aach RMSV EdelweilR Aach

DM Schiler 2019

DM Schiler 2016

Bundespokal Einrad 2019 Finale

DM Junioren 2019

DM Schiler 2014

DM Elite 2016

Junior Mannschaftscup 2017 Finale

DM Schiler 2015

Frohnlach

Lengerich

Kdngen

Koln

Ebersdorf/Bayern

Moers

Neunkirchen

Elsenfeld
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15.06.2019

21.05.2016

14.09.2019

18.05.2019

14.06.2014

21.10.2016

01.04.2017

30.05.2015

142,74

139,11

153,02

152,68

115,14

183,06

177,28

132,34



